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Hükümet medyasının bile "kripto FETÖ'cü" dediği isme Nedim Şener'den sert
sözler

Hürriyet gazetesi yazarı Nedim Şener, bugünkü yazısında Pelikan yapılanmasının
önde gelen isimlerinden Medipol Üniversitesi öğretim üyesi Selman
Öğüt’ün“Kemalizm”i hedef alan sözlerini değerlendirdi.

Hürriyet gazetesi yazarı Nedim Şener, bugünkü yazısında Pelikan grubunun önde gelen isimlerinden Medipol Üniversitesi
öğretim üyesi Selman Öğüt’ün“Kemalizm”i hedef alan sözlerini değerlendirdi.

Nedim Şener, “İslamiyet de bizim, Atatürk de” başlıklı yazısında, “Şimdi de bir üniversitede doçent olan Selman Öğüt’ün
‘Kemalizm’ üzerine sözleri gündeme girdi, muhtemelen önümüzdeki günler bu konu tartışılacak. Selman Ögüt, sosyal
medya platformu Twitter’dan şunu yazdı: ‘Kemalizm bir virüstür, devlet ise vücuttur. Virüs vücuda zarar verebilir, ama virüs
virüstür, vücuda hükmedemez. Vücuda kalp ve beyin hükmeder. Erdoğan Kemalistlere devletin vücudundan temizlenen bir
virüs türü olduklarını göstermiştir.’

Öncelikle, buna Cumhurbaşkanı Erdoğan başta tüm Adalet ve Kalkınma Partisi üyelerinin karşı çıkması lazım. Çünkü
burada saldırı altında olan, yalnızca Mustafa Kemal Atatürk değil, Türkiye Cumhuriyeti’nin bağımsızlığıdır, şehitlerimizin
kanıyla kurulmuş devlettir” ifadelerini kullandı.
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İşte Selman Öğüt’ün mesajı:

“Nasıl ki imam hatip mezunlarına hayâsızca, toptancı bir şekilde dil uzatan şahsa tepki gösterildiyse, Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucu lideri Mustafa Kemal Atatürk’e virüs diyen şahsa da gerekli cevap verilmelidir” diyen Nedim Şener şu
satırları kaleme aldı:

“Çünkü ‘Kemalizm’, anti emperyalist olmak demektir. Bugün Türkiye’nin toprak bütünlüğü, Ege ve Akdeniz’deki haklarını
korumak için verdiği antiemperyalist savaşın ilk kıvılcımını Kurtuluş Savaşı’nda Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
ile bu milletin fedakâr evlatları yakmıştır.

Nitekim ‘Kemalist’ kavramını ilk önce Türkiye topraklarını işgal eden İngiliz ve Fransızlar tarafından kullanılmıştır. ‘Kemalist’,
bağımsızlığı için canını veren Türk milletini tarif eder.”

SELMAN ÖĞÜT’TEN YANIT

Selman Öğüt ise sosyal medyadan Nedim Şener’e yanıt verdi.

Selman Öğüt şunları yazdı:  

“Nedim Şener popülizm yapmış.

1. Cumhurbaşkanımız gibi ben de Atatürk'e Cumhuriyetin banisi demişimdir.

2. Atatürk ve onun dönemi layüsel değildir.

3. Türkçe ezan, Menderesin idamı, 28 Şubat, Erdoğanın hapsedilmesi Kemalistlerin işi değil mi?

"Tek parti yıllarında olduğu gibi İslam’ı gerilik emaresi olarak gören faşist zihniyet ülkemizde tarihe karışmıştır”

Bunu söyleyen Erdoğan da Atatürk düşmanlığı yapmadı, ama bir dönemin ve zihniyetin eleştirisini yaptı.”

İşte o mesajlar:



HÜKÜMET MEDYASINDAN SELMAN ÖĞÜT’E “KRİPTO FETÖ’CÜ” İMASI

Hükümete yakın Star yazarı Ardan Zentürk, "FETÖ’cü olsam 'Kemalizm tartışmasını' köpürtürdüm…" başlıklı dikkat çeken bir
yazı kaleme almıştı. Zentürk, söz konusu yazısında, isim vermeden Selman Öğüt'ü hedef almıştı.
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